cierre de Paritarias 2.020 y Adelanto de Paritarias 2.021, por lo que este Departamento Ejecutivo
estima correspondiente autorizar el pago de la suma de $3.500, denominado “BONO
COMPENSACION Y ESTIMULO,

POR ELLO y en uso de sus facultades,

EL INTENDENTE MUNICIPAL

DECRETA

ARTICULO 1º: AUTORIZASE el pago de la suma de PESOS TRES MIL QUINIENTOS ($3.500) a
todos los agentes municipales escalafonados. Dicha suma se abonará por persona y no por
cargo, en concepto de ayuda extraordinaria, a pagar en planillas suplementarias de los meses de
Febrero, Marzo, Abril, Mayo, Julio, Agosto, Setiembre, Octubre y Noviembre de 2021.